
 

Ú S T A V N Í  S O U D  

 
J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 

podani@usoud.cz 

 

       V Brně dne 25. listopadu 2024 

        Č. j.: SPR. ÚS 906/24-3 INF 

 

 Vážený pane inženýre, 

 

 s odkazem na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla Ústavnímu 

soudu doručena dne 10. listopadu 2024, Vám v příloze posílám požadované informace. 

  

 Rád bych Vás upozornil, že Ústavní soud nevede žádné zvláštní 

evidence roztříděné podle obsahu jednotlivých podání. Ústavním soudem je 

však prováděná indexace jednotlivých řízení, kde je evidováno zvolené klíčové slovo 

věcného rejstříku.  Na základě Vaší žádosti tak byly požadované informace v systému 

spisové služby Ústavního soudu vyhledány zadáním hesla „opatrovník“ do věcného 

rejstříku a vypracována tabulka požadovaných údajů rozšířená o další důležité údaje 

vypovídací hodnoty. 

 

 Vzhledem k výše uvedenému Vám sděluji, že požadované údaje naplňující účel  

Vaší žádosti můžete získat též vyhledáváním v elektronické databázi všech rozhodnutí  

Ústavního soudu NALUS, která slouží právě pro poskytování informací o rozhodovací  

činnosti Ústavního soudu v souladu s § 59 odst. 6 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním  

soudu, ve znění pozdějších předpisů a k naplnění práva veřejnosti na informace podle  

čl. 17 Listiny základních práv a svobod. Odkaz na databázi NALUS uvádím zde:  

https://nalus.usoud.cz/Search/Search.aspx. 

 

S pozdravem 

 

              JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D., LL.M. 

         generální sekretář Ústavního soudu  

 

 

 

Příloha:  

Přehledová tabulka 

 

 

 

 

 

 

 

           

https://nalus.usoud.cz/Search/Search.aspx

